

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยประชาสโมสร ๔๘ เขตบางพลัด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร จำนวน ๑ ซ้ำง ภายในซอยประชาสโมสร ๔๘ ความยาวรวมท่อระบายน้ำ บ่อพักน้ำ หรือมรวี ไม่น้อยกว่า ๒๒๕ เมตร จำนวนบ่อพักน้ำชนิดฝาเหล็กหล่อเหนียวไม่น้อยกว่า ๒๓ บ่อ ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น

๕. ราคากลางกำหนด ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. ปร.๔

๖.๒.

๖.๓.

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายทวี สิริชาติวาปี	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓	นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔	นายเทวาทกุล จุลมณี	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕	นายอาคม สีโยธราช	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างขนานลำน้ำก่อสร้าง
 โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอบประชาสโมสร 48 ชุมชนทุ่งสมรภูมิ
 ปริมาณงาน 225.00 ม. (น้ำหนักเฉลยหน้าปัด ปตท. จังหวัด ชอนแก่น ราคา 26.00 บาท/เมตร วันที่ 29 พ.ย. 62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานพื้นฐานรวมทาง								
1	งานถนน (ตามแบบ กศ.081/2563)								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	213.75	72.69	15,537.49	1.3624	99.03	99.00	21,161.25
1.2	งานไหล่ทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๙' 240 ksc.								
	- ไหล่ทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต ๙' 240 ksc.	ตร.ม.	61.25	430.95	27,382.56	1.3624	587.13	587.00	37,297.98
	- ลูกวังชั้นรองพื้นไหล่ทาง ค.ส.ล.	ตบ.ม.	34.25	340.24	3,242.49	1.3624	463.54	463.50	4,417.16
2	งานระบบท่อระบายน้ำสายเมน (ตามแบบ กศ.081/2563)	ม.	225.00						
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. φ 0.40 (มอก.128/2549 ชั้น 3)								
	- งานหินซุกด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กศ.081/2563	ตบ.ม.	225.00	31.28	6,492.16	1.3624	42.62	42.50	8,820.88
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. φ 0.40 ตามแบบ กศ.081/2563	ม.	225.00	681.84	137,731.68	1.3624	928.94	928.75	187,607.50
2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด φ 0.40 ม. พร้อมฝาตะแกรง	บ่อ	2	20,079.20	461,821.60	1.3624	27,355.90	27,355.75	629,182.25
	เหล็กหล่อรูปตัววีข้าง (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน)								
	ตามแบบเลขที่ กศ.165/2550 และแบบเลขที่ กศ.096/2559								
2.3	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี (ตามแบบ กศ.081/2563)								
	- วางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี ความหนา 0.15 ม. ตามแบบ กศ.165/2550	ม.	181.25	449.94	87,783.29	1.3624	613.00	613.00	119,596.30
	- ลูกวังชั้นรองพื้นระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัววี ตามแบบ กศ.081/2563	ตบ.ม.	34.25	340.24	8,329.08	1.3624	463.54	463.50	11,346.48
3	ค่าทดสอบวัสดุ ตามแบบ กศ.081/2563	รายการ	1.00	1,830.00	1,830.00	1.0000	1,830.00	1,830.00	1,830.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง			750,150.35		

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาที่ก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอบประชาสโมสร 48 ซุมรณทุ่งเศรษฐี

ปริมาณงาน 225.00 ม.

(ป้ายหินสีชมพูน้ำปื้น ปคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/ลิตร วันที่ 29 พ.ย. 62)


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR P1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดไว้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
		รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม				0.00			
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				750,150.35		รวมค่างานทั้งหมด	1,021,259.80
								ปรับชด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	1,021,000.00

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ
(นายสุวิทย์ วนาภิต์ถนัด)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายทวี สิริชาติทวี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสมศักดิ์ เก้วมาศ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายทวารัฐ ชุตินันท์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ/ช่างสำรวจ
(นายอดิษฐ์ นีโรราช)